edC habitat

social

SIREN bailleur : 552 046 484

Votre service client : 0973 321 421
Du Lundi au Vendredi de 08h00 a

Référence client : 45271516

Ag. CHAMPS SUR MARNE
2 Allée Hendrik Lorentz
77420 CHAMPS SUR MARNE

19h00 (Appel non surtaxé)

Adresse du bien principal : BRIE C. ROB. TOURNIER

7 RUE

DU 19 MARS 1962

BATIMENT 06
77170 BRIE COMTE ROBERT

ﬁl‘ DETAIL DE L'ECHEANCE

AVIS D'ECHEANCE

N° 149013965 du 19/09/2025

Cat avis d'échéance vaut guittance du mois précédent si vous

ates tituiaire du

hail et n‘avez pas de detie antérieurs & la facturation du MOIs

TERVILUS JEAN MARC & BIA
7 RUE DU 19 MARS 1962

BATIMENT 6
77170 BRIE COMTE ROBERT

Montant {€) @ SITUATION DE VOTRE COMPTE

Logement N° 325930 Du 01/09/2025 au 30/09/2025
Montant maximum du loyer conventionné : 348,15 €

Loyer principal
Charges chauffage

Charges générales
APL

Reéduct loyer solidarite

346,32
2,68
88,31
-322,10
-69,64

Logement N° 325930 Du 01/08/2025 au 31/08/2025

Eau froide mensuelle
Compteur EFl 411013774
index deb: 889,000
index fin: 898,000
conso 9,000

prix m3 : +5,0700

45,63

Stationnt N° 294901 Du 01/09/2025 au 30/09/2025

Loyer stationnement
Charges génerales

17,15
0,17

TOTAL ECHEANCE 108,52

SOLDE au 06/08/2025
31/08/2025 STN 294901 08/25
31/08/2025 Efd msl 07/25
11/08/2025 APT 325930 08/25
08/09/2025 Paiement CB en Ligne
00/09/2025 APL 04/25 08/25
15/09/2025 RegRLSCAF 04/25
15/09/2025 RegRLSCAF 05/25
15/09/2025 RegRLSCAF 06/25
15/09/2025 RegRLSCAF 07/25
15/09/2025 RegRLSCAF 08/25

SOLDE au 19/09/2025
Echéance

SOLDE APRES ECHEANCE

dontant (€]

1000,00
17.32
50,70

437,31
205,33
-1 557,40
96,87
96,87
-69,64
69,64
-69,64
660,06

108,52
-551,54

Ce montant sera déduit de votre prochaine échéance

CDC Habitat social - Le Galaxie, 33 avenue Pierre Mendés-France, 75013 PARIS - Société anonyme HLM au capital de 281 119 536 euros
= de TVA : FRT0552046484 - RCS Paris 552 046 484 - hittp:/iwww.cdc-habitat.frf :
Membre d'un assujetti unique ASU GROUPE TVA CADECO - 33 avenue Pierre Mendés-France, 7501 3 PARIS - TVA Intracommunautaire FRB5921801759 - SIREN 921 801 759



