

AVIS D'ÉCHÉANCE

N° 149013965 du 19/09/2025

Cet avis d'échéance vaut quittance du mois précédent si vous êtes titulaire du bail et n'avez pas de dette antérieure à la facturation du mois.

SIREN bailleur : 552 046 484

Votre service client : 0973 321 421

Du Lundi au Vendredi de 08h00 à 19h00 (Appel non surtaxé)

Référence client : 452715/16

Adresse du bien principal : BRIE C. ROB. TOURNIER
7 RUE DU 19 MARS 1962
BATIMENT 06
77170 BRIE COMTE ROBERT

TERVILUS JEAN MARC & BIA
7 RUE DU 19 MARS 1962
BATIMENT 6
77170 BRIE COMTE ROBERT

DÉTAIL DE L'ÉCHÉANCE

Logement N° 325930 Du 01/09/2025 au 30/09/2025

Montant maximum du loyer conventionné : 348,15 €

	Montant (€)
Loyer principal	346,32
Charges chauffage	2,68
Charges générales	88,31
APL	-322,10
Réduct loyer solidaire	-69,64
Logement N° 325930 Du 01/08/2025 au 31/08/2025	45,63
Eau froide mensuelle	17,15
Compteur EFI 411013774	0,17
index déb: 889,000	
index fin: 898,000	
conso : 9,000	
prix m3 : +5,0700	
Stationnent N° 294901 Du 01/09/2025 au 30/09/2025	108,52
Loyer stationnement	17,15
Charges générales	0,17
TOTAL ÉCHÉANCE	108,52

SITUATION DE VOTRE COMPTE

	Montant (€)
SOLDE au 06/08/2025	1 000,00
31/08/2025 STN 294901 08/25	17,32
31/08/2025 Efd msl 07/25	50,70
31/08/2025 APT 325930 08/25	437,31
08/09/2025 Paiement CB en Ligne	-205,33
09/09/2025 APL 04/25 08/25	-1 557,40
15/09/2025 RegRLSCAF 04/25	-96,87
15/09/2025 RegRLSCAF 05/25	-96,87
15/09/2025 RegRLSCAF 06/25	-69,64
15/09/2025 RegRLSCAF 07/25	-69,64
15/09/2025 RegRLSCAF 08/25	-69,64
SOLDE au 19/09/2025	-660,06
Échéance	108,52
SOLDE APRÈS ÉCHÉANCE	-551,54

Ce montant sera déduit de votre prochaine échéance

Stationnent N° 294901 Du 01/09/2025 au 30/09/2025

Loyer stationnement 17,15
Charges générales 0,17

TOTAL ÉCHÉANCE 108,52